PORTARIA Nº 160/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de servidores públicos para
atuarem como Gestor e como Fiscal do contrato nº

055/2024, conforme especifica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR os servidores públicos abaixo relacionados, para atuarem como

Gestor e Fiscal do Contrato Administrativo nº 055/2024 firmado com a empresa

FEIRA FÁCIL LTDA - CNPJ nº 23.712.236/0001-56,

I. CLAYTON SEZAR DA SILVA MACHADO, portador do CI/RG nº 9.251.360-

2 SSP/PR e CPF/MF nº 0X5.4XX.4XX-98, para responder como Gestor do

referido contrato;

II. MARLEY MARTINS DE OLIVEIRA, portadora do CI/RG nº 5.458.134-3

SSP/PR e CPF/MF nº 7X3.4XX.7XX-91, para responder como Fiscal do

referido contrato.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de julho de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 160/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/07/2024 11:34. Inserido ao documento 870.368 por: Richard Golba em: 01/07/2024 11:34.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 80570e384709e2e27eb144c528a5aef.

Portaria 160/2024.
Documento: 870368_PORTARIA_160_2024_GESTOR_FISCAL_CONTRATO_055_2024.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/07/2024 11:34.

Inserido ao documento 870.368 por: Richard Golba em: 01/07/2024 11:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
80570e384709e2e27eb144c528a5aef.